(1) Comienza el Registro con la copia, en italiano, de la patente de 
Examinador sinodal de la diócesis de Palestrina, extendida a favor del 
P. Cuixart en 21 de Diciembre de 1852.
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donatumad Magisterium in Sacra Theologia sic promotum inter 
Magistros nostri S. Ordinis adnumeramus et cooptamus. Tibique 
concedimus, ut omnibus et singulis honoribus, juribus, et privi- 
legiis, exemptionibus, praeeminentiis, gratiis, etindultis, quibus 
alii Magistri nostri ejusdem Ordinis de jure fruuntur, pari modo, 
et sine ulla prorsus difierentia tu quoque fruí libere, et'licite va- 
leas. In Nomine Patris, et Fillii, et Spiritus Sancti. Praecipimus 
autem omnibus et singulis Nobis inferioribus cujuseumque di- 
gnitatis, gradus, et conditionis, in meritum salutaris Obedientiae, 
et sub paenis contra Nobis inobedientes a nostris SS. Constitutio- 
nibus taxatis ne ullus eorum audeat hujusmodi'Litteris contraire; 
quinimo offlciis suis coadjuvare teneatur, ut plenarium suum sor- 
tiantur effectum. Datum Romae ex Coenobio S. Augustini die 23 
Mensis Julii anni 1858.=Fr. Joseph Caiazza Pro. et Com. Glis. 
nostri mun. aff. Sig.=Fr. Agustinas Olivari Ordinis Sub-Scrius.— 
Loe. sigilli.—Reg. Lib. 2.°

4 Julio 1859.—Copia del Decreto del nombramiento de Comi
sario Apostólico. Decretum.—Cum per obitum P. Josephi Vidal 
Officium vacaverit Commissarii Apostolici pro ditione hispánica 
Ordinis Eremitarum S. Augustini, SSmus. Dominus Noster in 
praefato muñere elegit atque constituit ad nutum et beneplacjtum 
S. Sedis religiosum virum P. Franciscain Cuixart, eique tribuit 
facultates omnes quibus Superiores Generales fruuntur: facta in- 
super potestate PP. Provinciales et Difñnitores Provinciales extra 
Capituluin deputandi, servatis tarnen praescriptionibus nuper a 
S. Sede circa Coinmissarios Apostólicos editis. Contrariis quibu- 
seumque non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria Sacrae 
Congregationis Episcoporum et Regularium, die 4 Julii 1859.= 
G. Cardinalis de Genga Praef.=A. Arehiepiseopus Philipen. 
Secrius.=Loco Sigilli.

8 Julio 1859.—Copia de la Letra trasmitida por la S.a Congre 
gaeión.—Rmo. Padre (1).

13 Julio 1859.—Copia del oficio enviado al Gobierno de Roma

(1) Copia en italiano de las letras de la Sagr. Congregación de 
Obispos y Regulares concediendo al P. Cuixart vivir en Genazzano, 
cometiéndole la administración de las rentas del Hospicio e iglesia! de 
San Ildefonso y Santo Tomás áe Villanueva de los PP. Agustinos des
calzos españoles en Roma y ordenándole que inmediatamente envíe a 
España al hermano lego descalzo Fr. Tomás Francia.
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pidiendo el auxilio necesario para repatriar a Fr. Tomás Francia.
29 Julio 1859.—Ejecución de dicha súplica.—A los 29 de Julio